PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 024/2025

PA: 0087/2024 – PREGÃO ELETRONICO: Nº 011/2024 – ATA DE REGISTRO DE PREÇO: Nº
013/2024 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97, UAUA FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – FMASUAUA – CNPJ: 18.774.818/0001-27–
CONTRATADO: WILSON & SARA CHINELARIA LTDA – CNPJ: 40.176.717/0001-03 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS,
VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO,
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE À POBREZA E SECRETARIA DE CULTURA,
ESPORTE, LAZER, JUVENTUDE E MEIO AMBIENTE DE UAUÁ/BA – OBJETO DO ADITIVO:
ACRESCER APROXIMADAMENTE 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) AOS ITENS DO
CONTRATO Nº 024/2025 – VALOR DO ADITIVO: R$ 28.658,30 (VINTE E OITO MIL,
SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS) – VALOR GLOBAL
ADITIVADO: R$ 143.677,30 (CENTO E QUARENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E SETENTA E
SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS). – FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 125 DA LEI Nº
14.133/2021– DATA DE ASSINATURA: 03/12/2025.

		2025-12-23T10:33:00-0300